
DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2021-020

PUBLIÉ LE 30 AVRIL 2021



Sommaire

DDFP /

24-2021-04-28-00014 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégation de

signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal aux services de

direction de la Direction départementale des finances publiques de la

Dordogne (2 pages) Page 5

24-2021-04-28-00015 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégations

spéciales de signature pour le pôle Etat Contrôle et Expertise (4 pages) Page 8

24-2021-04-28-00013 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021. Liste des responsables

de service disposant de la délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II du

code général des impôts (2 pages) Page 13

DDT / SEER

24-2021-04-28-00016 - Arrêté de prescriptions spécifiques pour enlèvement

de boues polluées par fuite accidentelle du fioul dans le Cern - commune

d'Azerat (6 pages) Page 16

24-2021-04-27-00003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la

destruction de spécimens de l'espèce grenouille taureau dans le

département de la Dordogne pour les années 2021 et 2022 (6 pages) Page 23

DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES / SERVICE

DROIT PENITENTIAIRE

24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC (11 pages) Page 30

DREAL Nouvelle Aquitaine / SIDPC

24-2021-03-19-00003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de

transport d'espèces animales protégées (4 pages) Page 42

DT PJJ BORDEAUX /

24-2021-04-13-00004 - Arrêté portant habilitation du Centre Educatif

Technique La Rousselière géré par l'Association Le Rocher de Guyenne à

Rudeau-Ladosse (24340) (3 pages) Page 47

Préfecture de la Dordogne /

24-2021-04-30-00003 - arrêté donnant délégation de signature à Mme

Christine Douarinou, directrice de la citoyenneté et de la légalité en date

du 30 avril 2021 (4 pages) Page 51

24-2021-04-30-00004 - Arrêté donnant délégation de signature à Mme

Nadine MONTEIL, sous-préfète de Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021 (6

pages) Page 56

Préfecture de la Dordogne / CABINET

24-2021-04-30-00005 - Arrêté portant interdiction de

rassemblement-BERGERAC-02052021 30042021 (4 pages) Page 63

2



24-2021-04-28-00012 - Vidéoprotection-SAS

TRIFANY-Intermarché-VERGT-arrêté-613-28042021 (2 pages) Page 68

Préfecture de la Dordogne / DCL

24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés

assises (14 pages) Page 71

24-2021-04-30-00006 - Arrêté autorisant la modification des statuts de la

communauté de communes Vallée de l'Homme (4 pages) Page 86

Préfecture de la Dordogne / SCCPAT

24-2021-04-29-00001 - Arrêté modificatif de la composition du CODERST (6

pages) Page 91

Préfecture de la Dordogne / SIDPC

24-2021-04-27-00001 - Arrêté portant déclenchement du Plan de Gestion

du Trafic Départemental et activation des mesures de gestion de trafic (2

pages) Page 98

24-2021-04-27-00002 - Arrêté portant la levée du Plan de Gestion

Départemental  (2 pages) Page 101

24-2021-04-28-00011 - Centres de vaccination Dordogne (4 pages) Page 104

24-2021-04-30-00002 - Portant interdiction sur tout le territoire du

département de la Dordogne des ventes dites ventes au déballage

dénommées habituellement vide grenier foires aux puces braderies ou

brocantes (3 pages) Page 109

24-2021-04-28-00001 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de Bergerac (5 pages) Page 113

24-2021-04-28-00010 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de Brantôme (3 pages) Page 119

24-2021-04-28-00003 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de d'Eymet (3 pages) Page 123

24-2021-04-28-00004 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de d'Issigeac (3 pages) Page 127

24-2021-04-28-00008 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de de Excideuil (3 pages) Page 131

24-2021-04-28-00005 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de de Lalinde (3 pages) Page 135

24-2021-04-28-00007 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de de Nontron (3 pages) Page 139

24-2021-04-28-00006 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de de Périgueux (4 pages) Page 143

24-2021-04-28-00002 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de Domme (3 pages) Page 148

24-2021-04-30-00001 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de Miallet (3 pages) Page 152

3



24-2021-04-28-00009 - Portant obligation du port du masque sur la

commune de Thiviers (3 pages) Page 156

4



DDFP

24-2021-04-28-00014

Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal aux services de direction de la

Direction départementale des finances

publiques de la Dordogne

DDFP - 24-2021-04-28-00014 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal aux services de direction de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne 5



DDFP - 24-2021-04-28-00014 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal aux services de direction de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne 6



DDFP - 24-2021-04-28-00014 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal aux services de direction de la Direction départementale des finances publiques de la Dordogne 7



DDFP

24-2021-04-28-00015

Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant

délégations spéciales de signature pour le pôle

Etat Contrôle et Expertise

DDFP - 24-2021-04-28-00015 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégations spéciales de signature pour le pôle Etat Contrôle et

Expertise 8



DDFP - 24-2021-04-28-00015 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégations spéciales de signature pour le pôle Etat Contrôle et

Expertise 9



DDFP - 24-2021-04-28-00015 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégations spéciales de signature pour le pôle Etat Contrôle et

Expertise 10



DDFP - 24-2021-04-28-00015 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégations spéciales de signature pour le pôle Etat Contrôle et

Expertise 11



DDFP - 24-2021-04-28-00015 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021 portant délégations spéciales de signature pour le pôle Etat Contrôle et

Expertise 12



DDFP

24-2021-04-28-00013

Arrêté DDFiP du 28 avril 2021. Liste des

responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux prévue par le III de

l'article 408 de l'annexe II du code général des

impôts

DDFP - 24-2021-04-28-00013 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021. Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature

en matière de contentieux et de gracieux prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II du code général des impôts 13



DDFP - 24-2021-04-28-00013 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021. Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature

en matière de contentieux et de gracieux prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II du code général des impôts 14



DDFP - 24-2021-04-28-00013 - Arrêté DDFiP du 28 avril 2021. Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature

en matière de contentieux et de gracieux prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II du code général des impôts 15



DDT

24-2021-04-28-00016

Arrêté de prescriptions spécifiques pour

enlèvement de boues polluées par fuite

accidentelle du fioul dans le Cern - commune

d'Azerat

DDT - 24-2021-04-28-00016 - Arrêté de prescriptions spécifiques pour enlèvement de boues polluées par fuite accidentelle du fioul

dans le Cern - commune d'Azerat 16



DDT - 24-2021-04-28-00016 - Arrêté de prescriptions spécifiques pour enlèvement de boues polluées par fuite accidentelle du fioul

dans le Cern - commune d'Azerat 17



DDT - 24-2021-04-28-00016 - Arrêté de prescriptions spécifiques pour enlèvement de boues polluées par fuite accidentelle du fioul

dans le Cern - commune d'Azerat 18



DDT - 24-2021-04-28-00016 - Arrêté de prescriptions spécifiques pour enlèvement de boues polluées par fuite accidentelle du fioul

dans le Cern - commune d'Azerat 19



DDT - 24-2021-04-28-00016 - Arrêté de prescriptions spécifiques pour enlèvement de boues polluées par fuite accidentelle du fioul

dans le Cern - commune d'Azerat 20



DDT - 24-2021-04-28-00016 - Arrêté de prescriptions spécifiques pour enlèvement de boues polluées par fuite accidentelle du fioul

dans le Cern - commune d'Azerat 21



DDT - 24-2021-04-28-00016 - Arrêté de prescriptions spécifiques pour enlèvement de boues polluées par fuite accidentelle du fioul

dans le Cern - commune d'Azerat 22



DDT

24-2021-04-27-00003

Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la

destruction de spécimens de l'espèce grenouille

taureau dans le département de la Dordogne

pour les années 2021 et 2022

DDT - 24-2021-04-27-00003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la destruction de spécimens de l'espèce grenouille taureau

dans le département de la Dordogne pour les années 2021 et 2022 23



DDT - 24-2021-04-27-00003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la destruction de spécimens de l'espèce grenouille taureau

dans le département de la Dordogne pour les années 2021 et 2022 24



DDT - 24-2021-04-27-00003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la destruction de spécimens de l'espèce grenouille taureau

dans le département de la Dordogne pour les années 2021 et 2022 25



DDT - 24-2021-04-27-00003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la destruction de spécimens de l'espèce grenouille taureau

dans le département de la Dordogne pour les années 2021 et 2022 26



DDT - 24-2021-04-27-00003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la destruction de spécimens de l'espèce grenouille taureau

dans le département de la Dordogne pour les années 2021 et 2022 27



DDT - 24-2021-04-27-00003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la destruction de spécimens de l'espèce grenouille taureau

dans le département de la Dordogne pour les années 2021 et 2022 28



DDT - 24-2021-04-27-00003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN/21-064 autorisant la destruction de spécimens de l'espèce grenouille taureau

dans le département de la Dordogne pour les années 2021 et 2022 29



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES

PENITENTIAIRES

24-2021-04-07-00005

Délégation de signature - CD MAUZAC

DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 30



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 31



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 32



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 33



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 34



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 35



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 36



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 37



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 38



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 39



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 40



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-07-00005 - Délégation de signature - CD MAUZAC 41



DREAL Nouvelle Aquitaine

24-2021-03-19-00003

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de

transport d'espèces animales protégées

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-03-19-00003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d'espèces animales protégées 42



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté portant dérogation à l’interdiction de transport d’espèces animales protégées

Centre de soins de la faune sauvage à Tonneins (47)

Le préfet de la Dordogne
Chevalier de l’Ordre National de la Légion d’Honneur,

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Le Préfet de Lot-et-Garonne
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Réf. DBEC n° : 28/2021

VU le Code de l’Environnement et notamment les articles L.411-1 et L.411-2,

VU l’arrêté ministériel du 23 avril 2007 fixant la liste des mammifères protégés sur l'ensemble du territoire et
les modalités de leur protection,

VU l’arrêté ministériel du 29 octobre 2009  fixant la liste des oiseaux protégés sur l’ensemble du territoire et
les modalités de leur protection,

VU l’arrêté ministériel du 8 janvier 2021 fixant la liste des amphibiens et des reptiles protégés sur l’ensemble
du territoire et les modalités de leur protection,

VU l'arrêté ministériel du 9 juillet 1999 fixant la liste des vertébrés protégés menacés d'extinction et dont
l'aire de répartition excède le territoire d'un département,

VU l'arrêté  ministériel  du 19 février  2007  modifié  fixant  les  conditions  de  demande et  d’instruction  des
dérogations définies au 4° de l’article L.411-2 du code de l’environnement portant sur des espèces de
faune et de flore sauvages protégées,

VU l’arrêté  ministériel  du  5  mars  2018,  nommant  Mme  Alice-Anne MEDARD,  Directrice  régionale de
l’environnement, de l'aménagement et du logement (région Nouvelle-Aquitaine),

VU l’arrêté  du  17  décembre  2018 de  M.  le  Préfet  de  la  Dordogne  donnant  délégation  de  signature  à
Mme Alice-Anne Médard, Directrice régionale de l’environnement de l’aménagement et du logement de
la région Nouvelle-Aquitaine, dans le cadre de ses attributions et compétences, des décisions portant sur
les espèces protégées,

VU l’arrêté du 12 février 2021 donnant délégation de signature à certains agents placés sous l’autorité de la
DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département de la Dordogne,

VU l’arrêté du 14 décembre 2020 de M.  le Préfet de Lot-et-Garonne, donnant délégation de signature à
Mme Alice-Anne MEDARD, Directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement,
dans le cadre de ses attributions et compétences, des décisions portant sur les espèces protégées,

VU l’arrêté du 12 février 2021 donnant délégation de signature à certains agents placés sous l’autorité de la
DREAL Nouvelle-Aquitaine – Département du Lot-et-Garonne,

1/4

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-03-19-00003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d'espèces animales protégées 43



VU l’arrêté du 1er juillet 2020 portant autorisation d’ouverture du centre de soins d’animaux de la faune
sauvage de Tonneins,

VU l’arrêté du 12 août 2020 portant délivrance d’un certificat de capacité en faveur de Monsieur Stéphan
Lamothe pour la pratique des soins aux animaux de la faune sauvage,

VU la demande complète de dérogation au régime de protection des espèces, formulée par le centre de
soins de la faune sauvage de Tonneins, ,le 15 septembre 2020,

VU l’avis favorable du Conseil National de Protection de la Nature en date du 18 janvier 2021,

VU la  consultation du public  menée du  29 janvier  au 17 février  2021 via  le  site  internet  de la  DREAL
Nouvelle-Aquitaine,

CONSIDÉRANT la demande formulée de transport et les activités envisagées par le centre de soins de la faune
sauvage de Tonneins, il n’existe pas d’autre solution satisfaisante, 

CONSIDÉRANT  que  la  dérogation  ne  nuit  pas  au  maintien,  dans  un  état  de  conservation  favorable,  des
populations d’espèces visées par la demande dans leur aire de répartition naturelle, 

CONSIDÉRANT que le projet porté par le centre de soins de la faune sauvage de Tonneins, s’inscrit  dans
l’intérêt de la protection de la faune sauvage,

Sur la proposition des Secrétaires Généraux des Préfectures de la Dordogne et de Lot-et-Garonne,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Objet de la dérogation

Les bénéficiaires de la dérogation sont Stéphan Lamothe (capacitaire), Lou Léveillé (soigneuse) et Michel Hoare
(administrateur)  du  centre  de  centre  de  soins  de  la  Faune  Sauvage  de  Tonneins,  situé  Parc  Ferron,
47400 Tonneins.

ARTICLE 2 : Nature de la dérogation

Les bénéficiaires sont autorisés dans le cadre des activités du centre de soins à transporter et à relâcher dans le
milieu  naturel  toutes  les  espèces  protégées  de  reptiles,  d’oiseaux  et  de  mammifères  terrestres  et  semi-
aquatiques de la faune sauvage métropolitaine à l'exception des espèces visées par l'arrêté ministériel du 9 juillet
1999 modifié.

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-03-19-00003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d'espèces animales protégées 44



ARTICLE 3 : Opérations autorisées

Pour les espèces de reptiles, d'oiseaux et de mammifères pour lesquelles le centre est autorisé, les opérations
autorisées sont :

• le transport des spécimens blessés vers le centre de soins de Tonneins ;

• le transport vers le lieu de relâcher ;

• le transport vers ou depuis un cabinet vétérinaire à des fins de soins vétérinaires ou d'euthanasie ;

• le transport vers un autre centre de sauvegarde à des fins de transfert pour des raisons d'adéquation
des locaux aux nécessités de l'espèce ;

• le transport à titre exceptionnel vers un parc animalier d’espèces non réhabilitables en milieu naturel ;

• le transport vers un laboratoire d'autopsie ou un organisme scientifique (muséum d'histoire naturelle) à
des fins scientifiques de conservation et d'étude ;

• le transport des spécimens blessés vers ou depuis un centre de soins spécialisé ;

• le  transport  à  titre  exceptionnel  de  rapaces  nécessitant  une  rééducation  en  plein  air,  vers  des
fauconniers agréés.

Le territoire de collecte et de transport est limité à la Dordogne et au Lot-et-Garonne.

Le lieu de relâcher doit être situé au plus près du lieu de collecte, quand les conditions le permettent.

Ces opérations ne sont autorisées que pour les spécimens appartenant à la liste des espèces protégées visées
à l'article 2. 

Les animaux sont  transportés dans des contenants appropriés à leur taille  et  leur espèce et  de manière à
assurer à la fois la sécurité des passagers et celle des animaux.

ARTICLE 4 : Validité

La présente dérogation est valide jusqu'au 31 décembre 2025.

ARTICLE 5 : Bilan

Le bilan annuel des activités du centre de soins est fourni à la DREAL Nouvelle-Aquitaine. Ce bilan précise les
espèces protégées et les effectifs recueillis. Pour chaque spécimen le lieu de collecte et le lieu de relâcher doit
être indiqué.

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-03-19-00003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d'espèces animales protégées 45



ARTICLE 6 : Voies et délais de recours

La  présente  décision  peut  faire  l’objet,  dans  un  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa  notification  pour  le
bénéficiaire ou de sa publication pour les tiers :

- soit, directement, d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent ou via le
site télérecours (www.telerecours.fr) ;

-  soit,  préalablement,  d’un  recours  administratif  gracieux  auprès  de  Monsieur  le  Préfet  de  la  Dordogne et
Monsieur le Préfet de Lot-et-Garonne. Dans ce cas, la décision de rejet du recours préalable, expresse ou tacite
– née du silence de l’administration à l’issue du délai  de deux mois à compter  de la réception du recours
administratif  préalable  –  peut  faire  l’objet,  avec  la  décision  contestée,  d’un  recours  contentieux  dans  les
conditions indiquées ci-dessus.

ARTICLE 7 : Exécution

Les Secrétaires généraux des préfectures de la Dordogne, de Lot-et-Garonne et  la Directrice Régionale de
l’Environnement, de l'Aménagement et du Logement de l’Aquitaine sont chargés de l’exécution du présent arrêté
qui est inséré au recueil des actes administratifs de l'Etat dans les départements concernés. Il est également
transmis pour information à :

- Monsieur le Directeur Départemental des Territoires de la Dordogne,

- Madame la Directrice Départementale des Territoires de Lot-et-Garonne,

- Monsieur le Délégué Régional de l'Office Français de la Biodiversité,

- Madame la Cheffe de Service Départemental de la Dordogne de l’Office Français de la Biodiversité,

- Monsieur le Chef de Service Départemental de Lot-et-Garonne de l’Office Français de la Biodiversité.

Bordeaux, le 19 mars 2021

Pour le préfet de la Dordogne et pour le
préfet de Lot-et-Garonne et par délégation,

pour la directrice régionale et par
subdélégation

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-03-19-00003 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de transport d'espèces animales protégées 46



DT PJJ BORDEAUX

24-2021-04-13-00004

Arrêté portant habilitation du Centre Educatif

Technique La Rousselière géré par l'Association

Le Rocher de Guyenne à Rudeau-Ladosse (24340)

DT PJJ BORDEAUX - 24-2021-04-13-00004 - Arrêté portant habilitation du Centre Educatif Technique La Rousselière géré par

l'Association Le Rocher de Guyenne à Rudeau-Ladosse (24340) 47



DT PJJ BORDEAUX - 24-2021-04-13-00004 - Arrêté portant habilitation du Centre Educatif Technique La Rousselière géré par

l'Association Le Rocher de Guyenne à Rudeau-Ladosse (24340) 48



DT PJJ BORDEAUX - 24-2021-04-13-00004 - Arrêté portant habilitation du Centre Educatif Technique La Rousselière géré par

l'Association Le Rocher de Guyenne à Rudeau-Ladosse (24340) 49



DT PJJ BORDEAUX - 24-2021-04-13-00004 - Arrêté portant habilitation du Centre Educatif Technique La Rousselière géré par

l'Association Le Rocher de Guyenne à Rudeau-Ladosse (24340) 50



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00003

arrêté donnant délégation de signature à Mme

Christine Douarinou, directrice de la citoyenneté

et de la légalité en date du 30 avril 2021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00003 - arrêté donnant délégation de signature à Mme Christine Douarinou, directrice de

la citoyenneté et de la légalité en date du 30 avril 2021 51



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00003 - arrêté donnant délégation de signature à Mme Christine Douarinou, directrice de

la citoyenneté et de la légalité en date du 30 avril 2021 52



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00003 - arrêté donnant délégation de signature à Mme Christine Douarinou, directrice de

la citoyenneté et de la légalité en date du 30 avril 2021 53



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00003 - arrêté donnant délégation de signature à Mme Christine Douarinou, directrice de

la citoyenneté et de la légalité en date du 30 avril 2021 54



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00003 - arrêté donnant délégation de signature à Mme Christine Douarinou, directrice de

la citoyenneté et de la légalité en date du 30 avril 2021 55



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00004

Arrêté donnant délégation de signature à Mme

Nadine MONTEIL, sous-préfète de

Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00004 - Arrêté donnant délégation de signature à Mme Nadine MONTEIL, sous-préfète de

Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021 56



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00004 - Arrêté donnant délégation de signature à Mme Nadine MONTEIL, sous-préfète de

Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021 57



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00004 - Arrêté donnant délégation de signature à Mme Nadine MONTEIL, sous-préfète de

Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021 58



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00004 - Arrêté donnant délégation de signature à Mme Nadine MONTEIL, sous-préfète de

Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021 59



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00004 - Arrêté donnant délégation de signature à Mme Nadine MONTEIL, sous-préfète de

Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021 60



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00004 - Arrêté donnant délégation de signature à Mme Nadine MONTEIL, sous-préfète de

Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021 61



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00004 - Arrêté donnant délégation de signature à Mme Nadine MONTEIL, sous-préfète de

Sarlat-la-Canéda du 30 avril 2021 62



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00005

Arrêté portant interdiction de

rassemblement-BERGERAC-02052021 30042021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00005 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-BERGERAC-02052021 30042021 63



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00005 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-BERGERAC-02052021 30042021 64



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00005 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-BERGERAC-02052021 30042021 65



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00005 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-BERGERAC-02052021 30042021 66



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00005 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-BERGERAC-02052021 30042021 67



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00012

Vidéoprotection-SAS

TRIFANY-Intermarché-VERGT-arrêté-613-280420

21

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00012 - Vidéoprotection-SAS TRIFANY-Intermarché-VERGT-arrêté-613-28042021 68



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00012 - Vidéoprotection-SAS TRIFANY-Intermarché-VERGT-arrêté-613-28042021 69



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00012 - Vidéoprotection-SAS TRIFANY-Intermarché-VERGT-arrêté-613-28042021 70



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00007

AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés

assises

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 72



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 74



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 75



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 80



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 81



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 83



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00007 - AP liste preparatoire à la liste annuelle 2022 jurés assises 85



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00006

Arrêté autorisant la modification des statuts de

la communauté de communes Vallée de

l'Homme

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00006 - Arrêté autorisant la modification des statuts de la communauté de communes

Vallée de l'Homme 86



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00006 - Arrêté autorisant la modification des statuts de la communauté de communes

Vallée de l'Homme 87



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00006 - Arrêté autorisant la modification des statuts de la communauté de communes

Vallée de l'Homme 88



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00006 - Arrêté autorisant la modification des statuts de la communauté de communes

Vallée de l'Homme 89



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00006 - Arrêté autorisant la modification des statuts de la communauté de communes

Vallée de l'Homme 90



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-29-00001

Arrêté modificatif de la composition du

CODERST

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00001 - Arrêté modificatif de la composition du CODERST 91



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00001 - Arrêté modificatif de la composition du CODERST 92



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00001 - Arrêté modificatif de la composition du CODERST 93



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00001 - Arrêté modificatif de la composition du CODERST 94



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00001 - Arrêté modificatif de la composition du CODERST 95



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00001 - Arrêté modificatif de la composition du CODERST 96



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00001 - Arrêté modificatif de la composition du CODERST 97



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-27-00001

Arrêté portant déclenchement du Plan de

Gestion du Trafic Départemental et activation

des mesures de gestion de trafic

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00001 - Arrêté portant déclenchement du Plan de Gestion du Trafic Départemental et

activation des mesures de gestion de trafic 98



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00001 - Arrêté portant déclenchement du Plan de Gestion du Trafic Départemental et

activation des mesures de gestion de trafic 99



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00001 - Arrêté portant déclenchement du Plan de Gestion du Trafic Départemental et

activation des mesures de gestion de trafic 100



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-27-00002

Arrêté portant la levée du Plan de Gestion

Départemental 

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00002 - Arrêté portant la levée du Plan de Gestion Départemental 101



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00002 - Arrêté portant la levée du Plan de Gestion Départemental 102



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-27-00002 - Arrêté portant la levée du Plan de Gestion Départemental 103



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00011

Centres de vaccination Dordogne

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00011 - Centres de vaccination Dordogne 104



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00011 - Centres de vaccination Dordogne 105



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00011 - Centres de vaccination Dordogne 106



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00011 - Centres de vaccination Dordogne 107



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00011 - Centres de vaccination Dordogne 108



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00002

Portant interdiction sur tout le territoire du

département de la Dordogne des ventes dites

ventes au déballage dénommées habituellement

vide grenier foires aux puces braderies ou

brocantes

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00002 - Portant interdiction sur tout le territoire du département de la Dordogne des

ventes dites ventes au déballage dénommées habituellement vide grenier foires aux puces braderies ou brocantes 109



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00002 - Portant interdiction sur tout le territoire du département de la Dordogne des

ventes dites ventes au déballage dénommées habituellement vide grenier foires aux puces braderies ou brocantes 110



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00002 - Portant interdiction sur tout le territoire du département de la Dordogne des

ventes dites ventes au déballage dénommées habituellement vide grenier foires aux puces braderies ou brocantes 111



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00002 - Portant interdiction sur tout le territoire du département de la Dordogne des

ventes dites ventes au déballage dénommées habituellement vide grenier foires aux puces braderies ou brocantes 112



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00001

Portant obligation du port du masque sur la

commune de Bergerac

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Bergerac 113



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Bergerac 114



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Bergerac 115



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Bergerac 116



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Bergerac 117



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Bergerac 118



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00010

Portant obligation du port du masque sur la

commune de Brantôme

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00010 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Brantôme 119



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00010 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Brantôme 120



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00010 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Brantôme 121



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00010 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Brantôme 122



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00003

Portant obligation du port du masque sur la

commune de d'Eymet

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00003 - Portant obligation du port du masque sur la commune de d'Eymet 123



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00003 - Portant obligation du port du masque sur la commune de d'Eymet 124



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00003 - Portant obligation du port du masque sur la commune de d'Eymet 125



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00003 - Portant obligation du port du masque sur la commune de d'Eymet 126



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00004

Portant obligation du port du masque sur la

commune de d'Issigeac

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00004 - Portant obligation du port du masque sur la commune de d'Issigeac 127



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00004 - Portant obligation du port du masque sur la commune de d'Issigeac 128



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00004 - Portant obligation du port du masque sur la commune de d'Issigeac 129



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00004 - Portant obligation du port du masque sur la commune de d'Issigeac 130



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00008

Portant obligation du port du masque sur la

commune de de Excideuil

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00008 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Excideuil 131



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00008 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Excideuil 132



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00008 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Excideuil 133



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00008 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Excideuil 134



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00005

Portant obligation du port du masque sur la

commune de de Lalinde

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00005 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Lalinde 135



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00005 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Lalinde 136



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00005 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Lalinde 137



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00005 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Lalinde 138



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00007

Portant obligation du port du masque sur la

commune de de Nontron

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00007 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Nontron 139



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00007 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Nontron 140



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00007 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Nontron 141



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00007 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Nontron 142



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00006

Portant obligation du port du masque sur la

commune de de Périgueux

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00006 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Périgueux 143



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00006 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Périgueux 144



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00006 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Périgueux 145



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00006 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Périgueux 146



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00006 - Portant obligation du port du masque sur la commune de de Périgueux 147



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00002

Portant obligation du port du masque sur la

commune de Domme

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00002 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Domme 148



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00002 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Domme 149



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00002 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Domme 150



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00002 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Domme 151



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00001

Portant obligation du port du masque sur la

commune de Miallet

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Miallet 152



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Miallet 153



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Miallet 154



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00001 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Miallet 155



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-28-00009

Portant obligation du port du masque sur la

commune de Thiviers

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00009 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Thiviers 156



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00009 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Thiviers 157



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00009 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Thiviers 158



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-28-00009 - Portant obligation du port du masque sur la commune de Thiviers 159


